
 
 

ZARZĄDZENIE NR 324/23 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV/296/22 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 
2022 r. Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 24.653,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 24.653,00 zł, oraz przeniesieniu między rozdziałami 
i paragrafamizgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 28.840.775,97 zł: 

1) bieżące 18.626.669,01 zł; 

2) majątkowe 10.214.106,96 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 32.743.390,77 zł: 

1) bieżące 17.058.735,49 zł; 

2) majątkowe 15.684.655,28 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 3.161.242,71 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt 
 mgr Urszula Wołosiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 6074



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 324/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 538 184,00 24 653,00 562 837,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 348,00 1 215,00 21 563,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

20 348,00 1 215,00 21 563,00 

 85216  Zasiłki stałe 181 412,00 4 314,00 185 726,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

181 412,00 4 314,00 185 726,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 122 099,00 19 124,00 141 223,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

116 099,00 19 124,00 135 223,00 

Razem: 28 816 122,97 24 653,00 28 840 775,97 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6074



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 324/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 016 110,67 0,00 3 016 110,67 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 968 303,66 0,00 968 303,66 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 1 500,00 63 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -1 500,00 11 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 355 081,99 0,00 355 081,99 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189 300,00 0,00 189 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 29 500,00 -600,00 28 900,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 600,00 1 100,00 

750   Administracja publiczna 2 832 141,50 0,00 2 832 141,50 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 518 119,51 0,00 2 518 119,51 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 500,00 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 684 878,54 10 000,00 1 694 878,54 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 000,00 -500,00 27 500,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 20 000,00 1 000,00 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 600,00 -11 000,00 94 600,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 204 974,87 0,00 204 974,87 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 203 974,87 0,00 203 974,87 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 -500,00 11 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 500,00 10 700,00 

801   Oświata i wychowanie 5 361 752,01 0,00 5 361 752,01 
 80101  Szkoły podstawowe 3 580 517,22 6 500,00 3 587 017,22 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 123 500,00 9 000,00 132 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 668,00 20 000,00 340 668,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447 155,77 -18 400,00 428 755,77 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 303,23 -6 000,00 29 303,23 
  4260 Zakup energii 48 000,00 5 000,00 53 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6074



 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -1 500,00 4 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 8 000,00 20 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 148 200,00 -9 600,00 138 600,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 766 079,63 -10 800,00 755 279,63 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 400,00 4 000,00 24 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 000,00 -5 000,00 127 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 030,00 -900,00 11 130,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 516,95 -16 000,00 67 516,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4260 Zakup energii 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 950,00 -4 900,00 28 050,00 
 80107  Świetlice szkolne 347 589,16 -1 000,00 346 589,16 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 580,16 4 000,00 44 580,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 300,00 -3 000,00 86 300,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 249 168,00 5 300,00 254 468,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 200,00 4 000,00 86 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 200,00 1 000,00 16 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 300,00 2 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 046 143,00 24 653,00 1 070 796,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 30 348,00 1 215,00 31 563,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 348,00 1 215,00 31 563,00 
 85216  Zasiłki stałe 183 912,00 4 314,00 188 226,00 
  3110 Świadczenia społeczne 183 912,00 4 314,00 188 226,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 312 421,00 19 124,00 331 545,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 986,00 10 024,00 202 010,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 027,00 -100,00 19 927,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 275,00 300,00 5 575,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 8 800,00 18 400,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 809,00 0,00 166 809,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 911,00 400,00 63 311,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 045,00 -300,00 13 745,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6074



 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 933,00 -260,00 78 673,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 554,00 160,00 714,00 

855   Rodzina 2 054 746,00 0,00 2 054 746,00 
 85504  Wspieranie rodziny 17 500,00 -1 100,00 16 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 -1 100,00 16 400,00 
 85508  Rodziny zastępcze 15 500,00 1 100,00 16 600,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 15 500,00 1 100,00 16 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 334 464,12 0,00 8 334 464,12 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 864 764,12 0,00 7 864 764,12 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -2 000,00 23 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 367,73 2 000,00 53 367,73 

Razem: 32 718 737,77 24 653,00 32 743 390,77 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6074



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 324/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 92 141,00 0,00 92 141,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 141,00 0,00 92 141,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 207,00 400,00 62 607,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 660,00 -300,00 5 360,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 109,00 -260,00 13 849,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 554,00 160,00 714,00 

Razem: 3 161 242,71 0,00 3 161 242,71 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6074


	ZARZĄDZENIE NR 324/23 WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami


		2024-06-13T09:39:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




